

Włocławek, dnia 19.03.2018 r.

SPZPS-DN- <sup>416</sup> /PN/L/03A/2018

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków niezbędnych do pracy w poradniach Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku.

Znak sprawy: SPZPS/PN/L/03A/2018

Samodzielny Publiczny Zespół Przychodni Specjalistycznych we Włocławku informuje:

Pytanie

Czy w pakiecie zbiorczym w poz. 137 (Nebbud 0,5 mg/1ml zawiesina do nebulizacji) i poz.183 (Pulmicort 250 mg/ml, 2ml, 20 sztuk do nebulizacji) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie

Czy Zamawiający w pakiecie zbiorczym w poz. 137 (Nebbud 0,5 mg/1ml zawiesina do nebulizacji) i poz.183 (Pulmicort 250 mg/ml, 2ml, 20 sztuk do nebulizacji) wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Czy Zamawiający w pakiecie zbiorczym w poz. 137 (Nebbud 0,5 mg/1ml zawiesina do nebulizacji) i poz.183 (Pulmicort 250 mg/ml, 2ml, 20 sztuk do nebulizacji) dopuszcza wycenę leku, którego nie można mieszać z Berodualem ani z acetylocysteiną?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie

Czy w pakiecie zbiorczym w poz. 137 (Nebbud 0,5 mg/1ml zawiesina do nebulizacji) i poz.183 (Pulmicort 250 mg/ml, 2ml, 20 sztuk do nebulizacji) Zamawiający wymaga, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, leku w postaci budezonidu zmikronizowanego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie

Zapytanie 5:

Czy Zamawiający w pakiecie zbiorczym w poz. 137 (Nebbud 0,5 mg/1ml zawiesina do nebulizacji) i poz.183 (Pulmicort 250 mg/ml, 2ml, 20 sztuk do nebulizacji) wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej (Budesonidum) i drodze podania, lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta ze względu na możliwość łączenia dawek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

DYREKTOR  
  
mgr Anna Dębicka